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RID.III.271.3.2024.WK 
 

WYJAŚNIENIE NR 2 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych g. Barlinku”, prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: 
„PZP”), ogłoszonego we dniu 10 lipca 2024 r. pod nr 2024/BZP 00405461. 
 
Zamówienie publiczne dofinansowane zostanie ze środków Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z wstępną promesą nr Edycja8/2023/6223/PolskiLad. 
 
Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na drugą część pytań zadanych 
przez Wykonawców. 
Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania Zamawiający udostępnia na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania. Treść i forma pytań jest niezmieniona w stosunku do 
przesłanej przez Wykonawców. 
 
1. Pytanie: 
„2. Badania geotechniczne: Na stronie 11 PFU znajduje się informacja: „W razie potrzeby wykonać też 
trzeba wymianę gruntu”. Czy Zamawiający dysponuje wynikami badań geotechnicznych? Jeśli nie, czy 
zezwala na wykonanie odwiertów geotechnicznych w celu dokładnej wyceny robót?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający dysponuje opracowaniem pn. „Opinia Geotechniczna z Dokumentacją Badań Podłoża 
Gruntowego do projektu budowy punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla potrzeb 
gminy Barlinek, dz. nr 405/2, 413 (obręb Rychnów)”, które załącza do niniejszego Wyjaśnienia.  
Zamawiający zezwala wybranemu Wykonawcy na wykonanie odwiertów geotechnicznych po 
przekazaniu placu budowy.  
Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z §8 ust. 5 Wzoru umowy (załącznik nr 9 do SWZ) 
wynagrodzenie Wykonawcy musi uwzględniać koszty wykonania wszelkich dokumentów, opracowań, 
analiz itp. w tym m.in. dokumentacji geologiczno-inżynierskiej, jeżeli z obowiązujących przepisów 
wymagań odpowiednich organów, dostawców mediów oraz zasad sztuki inżynierskiej i dobrej praktyki 
wynika taka konieczność.  
 
2. Pytanie: 
„Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi:  
1.Czy są dostępne badania geologiczne w celu dobrania odpowiednich fundamentów.” 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź do pkt 1 powyżej. 
 
Załącznik: Opinia Geotechniczna z Dokumentacją Badań Podłoża Gruntowego do projektu budowy 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla potrzeb gminy Barlinek, dz. nr 405/2, 413 
(obręb Rychnów) – Gorzów Wlkp. – sierpień 2024 r. 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące 
przy składaniu ofert. 
 
Odpowiedzi na pozostałą część pytań zadanych przez Wykonawców są obecnie przygotowane i 
zostaną o opublikowane w najbliższym możliwym terminie. 
 
Termin składania ofert pozostaje bez zmian, to jest do dnia 22 sierpnia 2024 r., do godz. 1030.   
 
 
 


